<19>
様式第６号（第１１条関係）

一般廃棄物処理業務実績報告書
（令和5年1月～令和5年12月）
令和 　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]加西市長　高　橋　晴　彦　様

	住 所
	ふりがな　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印鑑証明と同じ印
氏 名	㊞

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
	名称及び代表者の氏名）

　標記の業務実績を加西市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第１１条の規定により、次のとおり報告します。

	取扱廃棄物
の　種　類
	□　事業系一般廃棄物
□　浄化槽汚泥

実働延人員

	　　　　　　　　　人

契約事務所数

	　　　　　　　　箇所

稼動延車両

	　　　　　　　　　台

	収集・運搬
車両及び船舶
の保有台数

	種　　　別
	積　載　量
	台　　　数
	仕　　　様
	備　　　考

	台

	台

廃棄物の
種 　 類

収集運搬量
（㌧）

	自己施設
	その他の施設

焼  却

埋  立
	海　洋
投　入
その他

焼　却

埋　立
	海　洋
投　入
その他